住所 北京市丰台区大红门西路

通讯方式 1307163

通讯地址 北京市丰台区大红门西路

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

（二）信息披露义务人的一致行动人

姓名 陈秀清 性别 男

国籍 中国 身份证号 110103196304

住所 北京市怀柔区渤海镇

通讯方式 1305934

通讯地址 北京市怀柔区渤海镇

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

二、信息披露义务人及其一致行动人在境内、境外其他上市公司

中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，陈秀明先生及其一致行动人陈秀清先生不存在持有境

内、境外其他上市公司 5%以上的发行在外的股份情况。

6

第三节  权益变动的目的及持股计划

一、信息披露义务人及其一致行动人本次权益变动目的

信息披露义务人及其一致行动人基于自身资金需求通过集中竞价交易及大宗交易

减持公司股份。

二、未来 12 个月内增加或减少持有上市公司股份的计划

本次权益变动后，信息披露义务人在未来 12 个月内将根据证券市场情况，决定

是否减持上市公司的股份。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人及其一致行动

人将严格按照相关规定及时履行信息披露义务。

7

第四节  权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

本次权益变动前，陈秀明先生持有 19,085,620股，占公司目前总股本的 9.4111%；

本次权益变动前，陈秀清先生持有 150,000 股，占公司目前总股本的 0.0740%；陈秀

明先生及其一致行动人陈秀清先生合计持有 19,235,620 股，占公司目前总股本的

9.4850%。

本次权益变动后，陈秀明先生持有 13,181,989 股，占公司目前总股本的

4.9999958%；本次权益变动后，陈秀清先生持有 0 股，占公司目前总股本的 0%；陈

秀明先生及其一致行动人陈秀清先生合计持有 13,181,989 股，占公司目前总股本的

4.9999958%。

本次权益变动前后信息披露义务人持有公司股份比例累计减少达 4.8080%（其

中，公司于 2022 年 9 月 10 日披露的《简式权益变动报告书》变动比例中的 0.3230%

为超出 5%部分，累计计入本次《简式权益变动报告书》；减持公司股份 6,053,631

股，合计减持比例为 2.8720%；2023 年 11 月，公司向特定对象发行股份完成，导致

持股比例被动稀释 1.6131%）。具体情况如下：

股东名称 变动方式 变动时间
变动均价

（元/股）

变动股数

（股）
变动比例

陈秀明

集中竞价 2022-9-8，2022-9-9 10.04-10.08 -655,055  -0.3230%

集中竞价 2022-10-18 8.89 -499,931  -0.2465%

集中竞价 2022-11-7 8.75 -300,000  -0.1479%

集中竞价 2022-11-9 8.87 -140,000  -0.0690%

大宗交易 2022-11-10 8.03 -1,000,000  -0.4931%

大宗交易 2022-11-11 7.97 -1,000,000  -0.4931%

集中竞价 2023-5-15 10.70 -20,000  -0.0099%

集中竞价 2023-7-10 13.66 -500,000  -0.2465%

集中竞价 2023-7-11 14.66-15.03 -1,000,000  -0.4931%

集中竞价 2023-7-12 14.70-16.53 -450,000  -0.2219%

被动稀释 2023-11-17 - -  -1.6131%

大宗交易 2024-8-2 8.11 -993,700  -0.3769%

陈秀清

集中竞价 2022-10-11 8.23  -20,000  -0.0099%

集中竞价 2023-1-13 8.56 -50,000 -0.0247%

集中竞价 2023-1-13 8.56 -10,000 -0.0049%

集中竞价 2023-2-10 9.33 -10,000  -0.0049%

集中竞价 2023-2-28 9.33 -10,000  -0.0049%

集中竞价 2023-3-2 9.38 -20,000  -0.0099%

8

集中竞价 2023-4-4 8.79  -3,000  -0.0015%

集中竞价 2023-6-12 10.20  -3,000  -0.0015%

集中竞价 2023-7-31 12.65  -4,000  -0.0020%

集中竞价 2023-8-10 12.81  -20,000  -0.0099%

合计 -4.8080%

二、本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人持有公司股

份情况

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份的情况

如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前
注

 本次权益变动后

持股数量

（股）

占公司当时

总股本比例

（%）

持股数量

（股）

占公司目前

总股本比例

（%）

陈秀明

合计持有股份 19,085,620 9.4111 13,181,989 4.9999958

其中：无限售条

件股份
19,085,620 9.4111 13,181,989 4.9999958

有限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000

陈秀清

合计持有股份 150,000 0.0740 0 0.0000

其中：无限售条

件股份
150,000 0.0740 0 0.0000

有限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000

合  计 19,235,620 9.4850 13,181,989 4.9999958

注：本次权益变动前数据为 2022 年 9 月 10日披露的《简式权益变动报告书》中变动后

数据。

三、股份存在权利限制的说明

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人所持公司的股份均为无

限售流通股，持股数量为 13,181,989 股，占上市公司总股本的 4.9999958%；处于质

押状态的股份共计 1,820,000股，占其持有上市公司股份总数的 13.8067%，占公司总

股本的比例为 0.6903%。

本次权益变动中，信息披露义务人及其一致行动人通过集合竞价及大宗交易方

式减持的股份不存在权利受限的情况。

9

第五节  前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人及其一致行动人在本报告签署之

日前 6 个月内不存在其他买卖上市公司股份的行为。

10

第六节  其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人已按有关规定对本次权

益变动的相关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应

当披露而未披露的其他重大信息，以及为避免对本报告书内容产生误解而应当披露

而未披露的其他信息。

11

第七节  备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人及其一致行动人身份证件（复印件）；

2、信息披露义务人及其一致行动人签署本报告书文本。